Управление образование администрации

муниципального образования «Жигаловский район»

Приказ

от 27.06.2022 г                         №198- од

«О формировании кадрового резерва на должность руководителя образовательного

учреждения»

       На основании «Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных учреждений Жигаловского района»,

утвержденного приказом управления образования администрации МО «Жигаловский район

от 23.12.2020 № 324-од., списков руководителей образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список работников образовательных учреждений, успешно прошедших

собеседование, и включенных в кадровый резерв на должность руководителя

образовательного учреждения (приложение№1).

2.Руководителям образовательных организаций разработать и утвердить индивидуальный

план подготовки кандидатов кадрового резерва, в соответствие с требованиями к

квалификации по должности «Руководитель образовательного учреждения», с включением

мероприятий по дополнительному профессиональному обучению в области

государственного и муниципального управления или менеджмента и экономики.

3.Ведущему специалисту отдела кадров Зубрене Р.А в план Управления образования на

2022-2023 учебный год включить мероприятия, по работе с кандидатами кадрового

резерва.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего специалиста Зубрене Р.А

Начальник управления образования                                                          Ю.Л.Богатова

Приложение  к приказу №198-од от 27.06.2022г.

Список работников образовательных организаций, включенных в

кадровый резерв на должность руководителя образовательного

учреждения.

Образовательная организация ФИО кандидата Должность

Муниципальное казённое образовательное

учреждение дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа «СИЛА СИБИРИ»

Одногузова

Наталья

Григорьевна

Заместитель по УВР

Муниципальное казённое образовательное

учреждение дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа «СИЛА СИБИРИ»

Тарасов Станислав

Михайлович

Тренер-преподаватель

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Тутурская средняя

общеобразовательная школа

Мишарина

Вера

Александров

на

Учитель

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Чиканская средняя

общеобразовательная школа

Рудых Маргарита

Александровна

Учитель

Муниципальное казённоеобщеобразовательное

учреждение Чиканская средняя

общеобразовательная школа

Турсинова Виктория

Михайловна

Педагог-психолог

Муниципальное казённоеобщеобразовательное

учреждение Дальнезакорская средняя

общеобразовательная школа

Язина Светлана Николаевна
Учитель

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Рудовская средняя

общеобразовательная школа

Новопашина Татьяна

Михайловна

Заместитель по УВР

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 10

«Родничок»

Уваровская Оксана

Николаевна

Воспитатель

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 5

Васильева Любовь

Сергеевна

Воспитатель

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 11

Скумс Елена Ивановна Воспитатель

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 1

«Берёзка»

Кремлёвская Юлия

Анатольевна

Заместитель

заведующий по

воспитательной и

методической работе

Детский сад № 2 «Колобок»

Кокорина Ирина

Владимировна

воспитатель

		2022-12-27T15:26:16+0800
	Богатова Юлия Леонидовна